проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«О готовности университета к 2024/2025 учебному году»

г. Саратов                                                                          29 августа 2024 года

На основании решения комиссии по проверке готовности аудиторного
фонда и территории институтов, колледжей и структурных подразделений к
началу 2024-2025 учебного года, созданной приказом ректора Университета
от 26.06.2024 № 456-П, заслушав и обсудив сообщение проректора по
учебной работе Мизякиной О.Б., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать готовность учебных корпусов, аудиторного фонда,

территорий институтов, филиалов, Профессионально-педагогического
колледжа, общежитий, структурных подразделений СГТУ имени
Гагарина Ю.А. к новому 2024-2025 учебному году.

Председатель Ученого совета  С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета  А.В. Потапова